
 

n. 102/N.R.G. 302

 DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE N. 

302 DEL  18 aprile 2024

OGGETTO: DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  -   DETERMINAZIONE  AREA 

TUTELA DEL TERRITORIO N.  88/N.R.G. 286/2024 - ERRATA CORRIGE

VISTA la  determinazione  Area  Tutela  del  Territorio  n.  88/N.R.G.  286/2024 -  numero  di  pubblicazione 

481/2024 – con cui  si  liquidava l’importo di  €  2.068,00  in favore   del Collegio Geometri e Geometri 

Laureati della Provincia di Savona; 

PRESO ATTO che nel dispositivo  al punto 4) dell’atto sopra richiamato è stato erroneamente scritto:

 “Di dare atto che si provvederà al pagamento di € 2.068,00 nel seguente modo:

€ 1.700,00 attraverso il PagoPA 

€ 168,00 dando mandato all’Economo Comunale affinché provveda al pagamento su c/c postale n. 

8003 – Tassa Concessione Governativa -;”

mentre doveva essere scritto

 “Di dare atto che si provvederà al pagamento di € 2.068,00 nel seguente modo:

€ 1.700,00 attraverso il PagoPA 

€ 368,00 dando mandato all’Economo Comunale affinché provveda al pagamento su c/c postale n. 

8003 – Tassa Concessione Governativa – di € 336,00 ed  all’acquisto di  n. 02 marche da bollo di  

€/cad. 16;”

VISTO il Decreto Sindacale n. 03/2024 con il quale il sottoscritto geom. Massimiliano Cinoglossa  è 

stato nominato “Responsabile del Servizio”;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali” e  

s.m.i ed in particolare gli art. 107 e 109 che assegnano ai Responsabili dei Servizi la competenza all'adozione 

degli atti che impegnano l'amministrazione nei confronti dei terzi, ivi compresa la gestione finanziaria;

VISTA:

- la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 55 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 



 
previsione triennale  2024/2026 e relativi allegati ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e del DPCM 31/12/2011;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2024 con la quale è stato approvato il P.E.G.;

  IN RELAZIONE a quanto sopra esposto;

     

DETERMINA

per la causale in narrativa:

- di prendere atto e di approvare l'errata corrige;

- di prendere atto che nel dispositivo  al punto 4) dell’atto sopra richiamato è stato erroneamente scritto:

 “Di dare atto che si provvederà al pagamento di € 2.068,00 nel seguente modo:

    € 1.700,00 attraverso il PagoPA 

    €   168,00 dando mandato all’Economo Comunale affinché provveda al pagamento su c/c postale n. 8003 

–  Tassa Concessione Governativa -;”

mentre doveva essere scritto

 “Di dare atto che si provvederà al pagamento di € 2.068,00 nel seguente modo:

       € 1.700,00 attraverso il PagoPA 

     €    368,00 dando mandato all’Economo Comunale affinché provveda al pagamento su c/c postale n. 8003  

– Tassa Concessione Governativa – di € 336,00 ed all’acquisto di n. 02 marche da bollo di €/cad. 16;”

IL RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE 

E PROTEZIONE CIVILE

CINOGLOSSA MASSIMILIANO

NOLI, LI' 18/04/2024

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE N. 302 DEL 18 aprile 2024

